[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3                                                                                                                   24 января 2022 года
Об индексации денежного содержания муниципальных служащих Клетско-Почтовского сельского поселения

   В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  решением Клетско-Почтовского сельского Совета от  08.12.2021 года № 37 «О бюджете   Клетско-Почтовского  сельского поселения на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения, на основании Решений Клетско-Почтовского сельского Совета от  24.01.2022 №№ 4; 5; 6, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать с 1 января 2022 года должностные оклады и ежемесячную надбавку за классный чин муниципальных служащих Клетско-Почтовского сельского поселения в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной службы на 15%.
2. Установить, что размеры должностных окладов и ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих при индексации подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022 г.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                         Володин В.И.

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
от 24 января 2022 года № 3
Штат в количестве 7 единиц
  Штат в количестве 7 единиц
ШТАНОЕ РАСПИСАНИЕ
на  24.01.2022 года
	Должность (специальность, профессия)
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр. руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц руб. (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8)хгр.4
	Примечание

	ежемесячная надбавка за выслугу лет (руб.)
	ежемесячная надбавка за классный чин (руб.)
	ежемесячная надбавка за особые условия
70%
	ежемесячное денежное поощрение 33%
	ежемесячная дополнительная выплата коэф.
2,5
	ежемесяная надбавка за классность
	ежемесячная надбавка за сложность и напряженность

	Глава с/п
	1
	12951,00
	-
	-
	-
	4273,83
	32377,50
	-
	-
	49602,33
	-

	Ведущий специалист

1

7537,00
	25% 1884,25

1804,00

5275,90

2487,21

-

-

-

18988,36

-

	Ведущий специалист

1

7537,00
	20% 1507,40

1804,00

5275,90

2487,21

-

-

-

18611,51

-

	Ведущий специалист

1

7537,00
	20%
1507,40

1804,00

5275,90

2487,21

-

-

-

18611,51

-

	Ведущий специалист

1

7537,00
	10%
753,70

1804,00

5275,90

2487,21

-

-

-

17857,81

-

	Ведущий специалист

1

7537,00
	20%
1507,40

1804,00

5275,90

2487,21

-

-

-

18611,51

-

	Водитель
	1

4033,00
	30%
1210,00
	-
	60%
2420,00

1331,00
	-
	25%
1008,00

3888,00

13890,00
	-

	Итого:
	7
	54669,00
	8370,15
	9020,00
	28799,50
	18040,88
	32377,50
	1008,00
	3888,00
	156173,03

	-